
Berita Acara Pengajaran BAHASA INGGRIS DASAR-251 (3 SKS) 

Dosen: 202109162-NHL 

Kelas: 64.1A.02 

Temu Ruang Kehadiran 
Bahan 
Kajian 

BAP MONEV 

1 EN1-A1 

2024-09-26 
12:30-15:00 
Masuk: 12:31:38 -
14:50:47  

Introducing 
Yourself  

Perkuliahan dilakukan melalui telekonferensi 
dengan tautan 
https://us05web.zoom.us/j/84824439019?pwd=Yw2
bsFQRMOBbJUJ80YHjXb1NxzlG0z.1  

Belum Dimonev  

2 EN1-A1 

2024-10-03 
12:30-15:00 
Masuk: 12:31:58 
-14:52:39  

Describing 
Family  

Perkuliahan dilakukan melalui tautan 
https://us06web.zoom.us/j/84664528055?pwd=1m
nxOG3EM9xvgbtKnyrtOyOFP4B8eD.1  

Belum Dimonev  

3 EN1-A1 

2024-10-10 
12:30-15:00 
Masuk: 12:39:05 
-14:56:14  

Describing 
People  

Perkuliahan dilakukan melalui teleconferencing 
dengan tautan 
https://us06web.zoom.us/j/88096924492?pwd=N2K
xLGmqWKvfTdHB6Hbfs6Ov6q6vJb.1  

Belum Dimonev  

4 EN1-A1 

2024-10-17 
12:30-15:00 
Masuk: 12:31:54 
-14:51:42  

May I Speak 
to?  Perkuliahan dilakukan secara asinkronus.  Belum Dimonev  

5 EN1-A1 

2024-10-24 
12:30-15:00 
Masuk: 12:32:07 
-14:51:01  

Did You Talk 
about Me? 
(Past Tense)  

Perkuliahan dilakukan melalui telekonferensi 
dengan tautan 
https://us05web.zoom.us/j/85924487806?pwd=bAT
F6BR8KGuCAk8z66eYgZCgOqQPsj.1  

Belum Dimonev  

6 EN1-A1 

2024-10-31 
12:30-15:00 
Masuk: 12:31:21 -
14:49:04  

Review 
Materi/Tugas 
Kelompok  

Quiz dilakukan secara asinkronus.  Belum Dimonev  

7 EN1-A1 

2024-11-07 
12:30-15:00 
Masuk: 12:31:10 -
14:50:51  

Review 
Materi/Tugas 
Kelompok  

Script Discussion  Belum Dimonev  



Temu Ruang Kehadiran 
Bahan 
Kajian 

BAP MONEV 

9 EN1-A1 

2024-11-21 12:30-
15:00 
Masuk: 12:31:50 
-14:48:32  

I never go 
straight  Perkuliahan berlangsung lancar  Belum Dimonev  

10 EN1-A1 

2024-11-28 
12:30-15:00 
Masuk: 12:31:03 -
14:50:00  

Where is the 
post office? 
(Direction)  

Perkuliahan dilakukan secara asinkronus  Belum Dimonev  

11 EN1-A1 

2024-12-05 
12:30-15:00 
Masuk: 12:32:10 -
14:51:28  

How much 
are those 
oranges?  

Perkuliahan dilakukan melalui tautan 
https://us05web.zoom.us/j/86231335288?pwd=6o2B
5nh3CiFq71f3gUZL1HgR1yvu6d.1  

Belum Dimonev  

12 EN1-A1 

2024-12-12 
12:30-15:00 
Masuk: 12:35:44 
-14:57:44  

Would you 
like to 
come?(Invita
tion)  

Perkuliahan berlangsung lancar  Belum Dimonev  

13 EN1-A1 

2024-12-19 
12:30-15:00 
Masuk: 12:32:19 -
14:49:29  

May I take an 
order? 
(Ordering)  

Script submission  Belum Dimonev  

14 EN1-A1 

2025-01-09 
12:30-15:00 
Masuk: 12:31:35 -
14:50:25  

Review 
Materi dan 
Tugas 
Kelompok  

Perkuliahan berlangsung lancar  Belum Dimonev  

15 EN1-A1 

2025-01-16 
12:30-15:00 
Masuk: 12:32:05 
-14:49:25  

Review 
Materi dan 
Tugas 
Kelompok  

Menyelesaikan proyek UAS  Belum Dimonev  

 



Penilaian BAHASA INGGRIS DASAR-251 (3 SKS) 

Dosen: 202109162-NHL 

Kelas: 44.1A.02 

 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
1 64240011 MOHAMAD BINTANG SAHOF 93 84 85 85 A 
2 64240284 FRANSISKA UTAMI SULA 93 74 85 80 B 
3 64240304 NURUL AINI PAQUITA 93 85 85 85 A 
4 64240321 LAYLA RAMADHANTI 87 85 85 85 A 
5 64240472 MEYFA ZAHRA ALYA 80 47 85 0 D 
6 64240521 MARIANA SATRISNA MENGE 93 84 85 80 A 
7 64240542 MICHELLE ADRIANNE TUKAN 87 84 0 65 C 
8 64240620 MUHAMAD WILDAN SALIM 93 85 85 85 A 
9 64240636 TIARA AURELIA DIAN NUGROHO 87 84 85 65 B 
10 64240691 ANGGRENI PUTRI LESTARI 93 85 65 85 A 
11 64240709 FIKA FAUZIYAH MEILANI 93 47 85 0 D 
12 64240747 KAYLA ARDINA 93 85 85 85 A 
13 64240807 SAYIDAH MAILINDAH 93 84 85 85 A 
14 64240881 ZAHRA SINGIH 93 85 85 65 B 
15 64240978 ARYA MAULANA BASAE 60 19 85 85 C 
16 64240988 VERLITA NANDA SABILA 93 85 85 85 A 
17 64241016 IMELDA DEVITASARI 87 57 85 80 B 
18 64241053 RAHMAT AYU MUTHMAINAH 80 84 85 80 A 
19 64241204 SHAFIQ FATHUR RACHMAN ALI 87 56 85 80 B 
20 64241347 MUHAMMAD RAFI SETIAWAN 93 83 85 85 A 
21 64241369 MITSYILA AMBARWATI 93 85 85 85 A 
22 64241399 DZAKI TRIDESTRA 80 47 85 85 C 
23 64241474 JULFIKRI TURAHA 80 44 85 80 C 
24 64241513 MUHAMMAD RAFLI HUMAINI 93 85 85 80 A 
25 64241517 SALWA BILA 93 85 85 85 A 
26 64241529 ANISAH PASYA 93 66 85 85 B 
27 64241543 ZAHRA ROSIDAH 87 85 85 85 A 
28 64241551 NANDA ARISZONNA 93 85 85 85 A 
29 64241554 IVENA PINTA MAULINA 93 76 85 85 A 
30 64241617 SALSA NABILA 93 85 85 85 A 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
31 64241624 NEVILA NISTRI RACHMANINGTYAS 93 84 85 85 A 
32 64241648 TALITHA SYAKIRAH EKA WIDHI 87 85 85 80 A 
33 64241743 INTAN PERMATA SARI PASARIBU 93 84 85 85 A 
34 64241765 SUCI AMELIA 93 84 85 80 A 
35 64241818 MUHAMMAD DZIKRUL FIKRI 87 55 85 85 B 
36 64241847 NUR LATIFAH 93 85 85 85 A 
37 64241856 SITI ALYA MALIHAH 93 85 85 85 A 
38 64241923 MICHIKO SYALMA 87 84 65 85 A 
39 64242046 ANDINI SALSABILLAH 73 73 85 85 B 
40 64242184 ALVINA 93 85 0 85 B 
41 64242306 SEFTIANA PUNGKI 30 18 85 0 E 
42 64242420 ANGGUN DWI SAHRANI 93 74 85 80 B 

 



Presensi Kehadiran BAHASA INGGRIS DASAR-251 (3 SKS) 

Dosen: 202109162-NHL 

Kelas: 64.1A.02 

 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
1 64240011 MOHAMAD BINTANG SAHOF ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
2 64240284 FRANSISKA UTAMI SULA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
3 64240304 NURUL AINI PAQUITA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
4 64240321 LAYLA RAMADHANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 
5 64240472 MEYFA ZAHRA ALYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 12 
6 64240521 MARIANA SATRISNA MENGE ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
7 64240542 MICHELLE ADRIANNE TUKAN ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 
8 64240620 MUHAMAD WILDAN SALIM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
9 64240636 TIARA AURELIA DIAN NUGROHO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 
10 64240691 ANGGRENI PUTRI LESTARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
11 64240709 FIKA FAUZIYAH MEILANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
12 64240747 KAYLA ARDINA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
13 64240807 SAYIDAH MAILINDAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
14 64240881 ZAHRA SINGIH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
15 64240978 ARYA MAULANA BASAE ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ 9 
16 64240988 VERLITA NANDA SABILA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
17 64241016 IMELDA DEVITASARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 
18 64241053 RAHMAT AYU MUTHMAINAH ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 12 
19 64241204 SHAFIQ FATHUR RACHMAN ALI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 
20 64241347 MUHAMMAD RAFI SETIAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
21 64241369 MITSYILA AMBARWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
22 64241399 DZAKI TRIDESTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ 12 
23 64241474 JULFIKRI TURAHA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 12 
24 64241513 MUHAMMAD RAFLI HUMAINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
25 64241517 SALWA BILA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
26 64241529 ANISAH PASYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
27 64241543 ZAHRA ROSIDAH ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 
28 64241551 NANDA ARISZONNA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
29 64241554 IVENA PINTA MAULINA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
30 64241617 SALSA NABILA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
31 64241624 NEVILA NISTRI RACHMANINGTYAS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
32 64241648 TALITHA SYAKIRAH EKA WIDHI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 
33 64241743 INTAN PERMATA SARI PASARIBU ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
34 64241765 SUCI AMELIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
35 64241818 MUHAMMAD DZIKRUL FIKRI ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 
36 64241847 NUR LATIFAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
37 64241856 SITI ALYA MALIHAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
38 64241923 MICHIKO SYALMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ 13 
39 64242046 ANDINI SALSABILLAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ 11 
40 64242184 ALVINA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
41 64242306 SEFTIANA PUNGKI ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 5 
42 64242420 ANGGUN DWI SAHRANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
Total Kehadiran Harian 41 40 42 38 41 36 40 0 40 39 40 39 41 37 40 0 - 
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